
enliven your quizzing

PLAY THIS QUIZ LIVE

Spisovné a nespisovné tvary slov I 1 / 2

Spisovné a nespisovné tvary slov

I

1. Ve které možnosti je obsaženo slovo spisovné?

fofr, volnej, salát

pančelka, čokl, kocúr

strejda, určo, vokurka

2. Vyber, zda je slovo spisovné, nebo nespisovné:

kecat

nespisovné

spisovné

3. Ve které možnosti je obsaženo slovo spisovné?

bágl, němina, kompl

erteple, vozejk, mlíko

ségra, lednice, ajťák

4. Vyber, zda je slovo spisovné, nebo nespisovné:

manťák

nespisovné

spisovné

5. Vyber, zda je slovo spisovné, nebo nespisovné:

brýle

nespisovné

spisovné

https://faabul.com/cs/l/kviz-spisovne-a-nespisovne-tvary-slov-1


Spisovné a nespisovné tvary slov I 2 / 2

6. Vyber, zda je slovo spisovné, nebo nespisovné:

jabko

nespisovné

spisovné

7. Vyber, zda je slovo spisovné, nebo nespisovné:

šalina

nespisovné

spisovné

8. Vyber, zda je slovo spisovné, nebo nespisovné:

mikina

nespisovné

spisovné

9. Vyber, zda je slovo spisovné, nebo nespisovné:

rajče

nespisovné

spisovné

10. Ve které možnosti je obsaženo slovo spisovné?

vodvést, silnice, šminky

válenda, vyhecovat, šlohnout

šťabajzna, baštiť, čudný


